— 1 —

普府〔2020〕76 号

上海市普陀区人民政府关于确定上海长风投资

（集团）有限公司等企业管理层级的通知

区政府各委、办、局，各街道办事处、镇政府：

区人民政府决定：

上海长风投资发展有限公司更名为上海长风投资（集团）有

限公司，更名后的上海长风投资（集团）有限公司管理层级列为

区管企业；

上海长风生态商务区投资发展有限公司的管理层级不再列为

区管企业。

原上海长风生态商务区投资发展有限公司领导人员的职务自

然免去。

— 2 —

特此通知。

上海市普陀区人民政府

2020年8月18日

抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，

区检察院，区各人民团体、各民主党派。

上海市普陀区人民政府办公室 2020 年 8月 18日印发